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سوخت رسانی پایدار در روزهای برفی چهارمحال و بختیاری 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری: 

امتیاز- مهدیان: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
چهارمحال و بختیاری خبر داد: در اولین موج سامانه بارشی اسفند ماه امسال، 
تأمین وتوزیع سوخت در سطح استان بدون وقفه و پایدار ادامه دارد. بنابراین 
گزارش ، ساسان تیموری پیرامون تلاش های کارکنان و رانندگان نفتکش اظهار 
کرد: در این روزهای زمستانی که بر اثر بارش برف و باران، عبور از جاده های 
سخت گذر چهارمحال و بختیاری دشوارتر شده است شاهد همدلی و همکاری 

بی دریغ رانندگان خدوم نفتکش و شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی در 
حمل مرسوله های فرآورده نفتی هستیم. وی افزود: این روزها که در سبد سوخت 
خانگی، تولیدی ها، صنایع و سایر بخش ها نیاز بیشتری به مصرف سوخت فسیلی 
احساس می شود به همت رانندگان پرتوان و نظارت مستمر مسئولان شرکت، 
سوخت مورد نیاز مصرف کنندگان با وجود شرابط نامساعد جوی تأمین و توزیع 
می شود. مدیر شرکت ملی پخش منطقه چهارمحال و بختیاری گفت:  با توجه به 

هشدارهای هواشناسی و در نظر گرفتن تمهیدات لازم خدمات عرضه سوخت 
از طریق جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی طبق روال روزهای عادی ادامه 
دارد و مشکلی از نظر تامین سوخت در سطح استان نداریم. تیموری گفت:  برای 
خانوارهای مصرف کننده نفت سفید در مناطق صعب العبور مرسوله های فرآورده 
نفت سفید پیش از سرد شدن هوا ارسال شده و با ذخیره سازی های صورت گرفته 

قبلی، در حال حاضر مشکلی بابت تامین سوخت گرمایشی خود ندارند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شرقی در گردهمایی فعالان فرهنگی، هنری و رسانه 
ای استان به مناسبت جشن نیمه شعبان در تالار همایش های 
بین المللی خاوران تبریز گفت: سال ۱۴۰۲ سال شکوفایی 
فرهنگ و هنر در استان است. سید محمدحسین بلاغی تصریح 
کرد: خواص جامعه و اصحاب فرهنگ و هنر و ادب که جزو 
گروه های مرجع محسوب می شوند می توانند در هر برهه ای با 
کنشگری صحیح خود جامعه را به سمت بالندگی سوق دهند. وی 
افزود: امروز باید به کسانی تبریک گفت که همنوع پسندی و در 
خدمت مردم بودن و برای مردم زیستن را به همگان آموخته اند. 
بلاغی در ادامه به نقش تاثیرگذار اصحاب فرهنگ و هنر اشاره 
کرد و گفت: از ثمرات انقلاب اسلامی این است که هنر را 
به اصالت خود بازگرداند و از انحراف جدا کرد و امروز رسالت 
اهالی فرهنگ و هنر نیز این است که با همدلی و همراهی 
در رویدادهای مختلف من جمله انتخابات دست در دست هم 
نشان دهند که؛ هستیم بر آن عهدی که بستیم. وی سال ۱۴۰۲ 
سال شکوفایی فرهنگ و هنر استان برشمرد و گفت: در تمام 

شاخص های فرهنگی و هنری امسال رشد داشته ایم و این 
مرهون حضور همه جانبه های هنرمندان و اهالی فرهنگ است. 
بلاغی تاکید کرد: حاکمیت و دولت به دنبال پشتیبانی و توسعه 
هنر مبتنی بر تعالی است. در گردهمایی فعالان فرهنگی، هنری 
و رسانه ای استان، هشت نفر از هنرمندان و اصحاب فرهنگ 
شاخص تجلیل شدند. در این آیین در حوزه هنر عاشیقی از استاد 
ماشاالله علی اکبری، استاد فتح الله رضائیان و استاد ولی عبدی 
که در ماه های اخیر نشان درجه یک هنری از وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی دریافت کردند، تجلیل شدند. همچنین در حوزه 
فیلم و سینما از قربانعلی طاهرفر کارگردان تبریزی که موفق به 
کسب سیمرغ بلورین در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر شد، نیز تجلیل گردید. در حوزه قرآن از سینا طباخی که 
موفق به کسب رتبه نخست مسابقات بین المللی قرآن شده بود، 
نیز تجلیل گردید. در این آیین همچنین از دکتر مینو امیر قاسمی 
به پاس سه دهه فعالیت های پژوهشی و نویسندگی، سیدمسعود 
پیمان به پاس بیش از نیم قرن فعالیت در حوزه مطبوعات و 
رسانه و حاج حسین آزادی پیشکسوت عکاسی استان تجلیل شد.

افزایش پایداری 
خطوط 400 کیلوولت برق در خوزستان 

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی:معاون بهره برداری شرکت 
برق منطقه ای خوزستان گفت: با هدف افزایش پایداری خطوط و 
جلوگیری از قطعی های ناشی از فرسودگی مقره ها، 8۲۲ زنجیره 
مقره کششی خطوط ۴۰۰ کیلوولت استان تعویض شد.علی اصغر 
خدامراد منگری بیان کرد: در قالب پروژه های اصلاح و بهینه سازی 
شبکه برق استان 8۲۲ زنجیره مقره  های کششی خطوط ۴۰۰ 
کیلوولت تعویض شد.وی افزود: این تعداد زنجیره مقره های کششی 
مربوط به خطوط ۴۰۰ کیلوولت مهزیار ـ بقایی، بقایی ـ میلاد، 
میلاد ـ نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان، نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان 
ـ فولاد شادگان و فولاد شادگان به ماهشهر اصلی بوده است.

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه 
ارزش سرمایه گذاری این پروژه بیش از ۱53 میلیارد ریال بوده 
است، تصریح کرد: این اقدام باعث بهبود قابلیت اطمینان شبکه 
۴۰۰ کیلوولت در نواحی بهره برداری غرب اهواز، جنوب و جنوب 
شرق استان خوزستان شده و افزایش پایداری خطوط و جلوگیری 
از قطعی های ناشی از فرسودگی مقره ها را به همراه خواهد داشت.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ 

استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را به همراه دارد.

براثر بارندگی های شدید؛

 ۲۲ مسیر ارتباطی در جنوب 
سیستان و بلوچستان بسته است

امتیاز- عباس نژاد:  مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
سیستان و بلوچستان گفت: بارندگی های شدید و طغیان رودخانه ها 
در چند روز اخیر راه ارتباطی ۲۲ مسیر اصلی، فرعی و روستایی 
در جنوب این استان را بسته است.مجید محبی  اسفند بیان کرد: 
بیشترین مسیرهای بسته شده در بلوچستان در شهرستان های 
دشتیاری، قصرقند، فنوج و دلگان واقع شده که برای بازگشایی این 
مسیرها ابتدا باید طغیان رودخانه های محلی فروکش کند.وی ادامه 
داد: هم اکنون تمام دستگاه های امدادرسان از جمله راهداری، هلال 
احمر و برق به صورت شبانه روزی در حال خدمات رسانی به هم 
استانی های گرامی هستند.مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
سیستان و بلوچستان گفت: برق ۴۱ روستای جنوب استان براثر بروز 
بارندگی و سیلاب قطع شده بود که با وجود سیلابی بودن مسیرها و 
دشواری های فراوان تاکنون برق ۱۱ روستا متصل شده و همچنان 
تلاش برای برقدار کردن 3۰ روستای دیگر با قوت ادامه دارد.وی 
تاکید کرد: خوشبختانه در سیلاب اخیر هیچ گونه خسارت جانی 
نداشتیم و خدمات رسانی به مردم آسیب دیده سیلاب با کمک 

نیروهای هلال احمر ادامه دارد

 فعالیتهای توسعه ای مخابرات 
شهرستان بندرگز تشریح شد

امتیاز- سیاه بالایی: رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز 
اهم اقدامات انجام شده درراستای توسعه مخابرات در این 
شهرستان را تشریح کرد ..به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات 
منطقه گلستان ، مهندس نصیرخاری  در گفتگویی اهم پروژه های 
اجرا شده توسط مخابرات شهرستان بندرگز را تشریح و برنامه های 
در دست اقدام را اعلام کرد .وی اجرای فیبر اختصاصی برای بانک 
های سپه ،ملت،مهر،ملی را از مهمترین برنامه های انجام شده 
عنوان کرد و گفت : اجرای فیبراختصاصی بانک ها از برنامه های 
مهم این شهرستان بود که با تلاش همکاران ستادی وشهرستان 
بندرگز اجرا شده است .رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز 
اقدامات انجام شده در جهت توسعه شبکه را نیز برجسته دانست و 
گفت : برگردان 96۰ مشترک از کافو مسی  به نوری در جهت ارتقا 
کیفیت اینترنت و Voice    ، نصب olt و fat در مرکز نوکنده را 
از جمله این اقدامات وهدف از انجام این طرح ها را افزایش کیفیت 

ارتباطات مخابراتی در سطح شهرستان دانست .

تقدیر مشاور وزیر نیرو از مدیرعامل، 
مدیر روابط عمومی شرکت آبفای استان 

مرکزی و مجری طرح جهاد آبرسانی 
امتیاز- داودی: میثم جعفر زاده مشاور وزیر نیرو و رئیس 
مرکز جهاد آبرسانی ، با ارسال تقدیر نامه ای به مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از ایشان و بویژه مدیر 
روابط عمومی و مجری طرح های آبرسانی این شرکت 
بواسطه مستند سازی و آگاه بخشی و تولید محتوای فاخر 
از تلاش های مجموعه دست اندرکاران طرح جهاد آبرسانی 

قدردانی نمود.

مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری:

 پیش بینی جمع آوری ۱۹ میلیارد تومان 
در جشن نیکوکاری چهارمحال و بختیاری

امداد چهارمحال و  مدیرکل کمیته   : امتیاز- مهدیان 
بختیاری با اشاره به اینکه سال گذشته بیش از ۱6 میلیارد 
تومان کمک نقدی و غیرنقدی در جشن نیکوکاری استان 
جمع آوری شد، گفت: پیش بینی می شود امسال این میزان 
به ۱9 میلیارد تومان افزایش یابد.بنابراین گزارش، جاسم 
محمدی گفت: جشن نیکوکاری فرصتی برای همدلی و 
کمک به نیازمندان است.مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و 
بختیاری از آغاز جشن نیکوکاری در استان خبر داد و افزود: 
پیرو آیین هر ساله این مراسم امسال با شعار »نوروز را هدیه 
دهیم« و با هدف تأمین مایحتاج شب عید نیازمندان برگزار 
می شود. وی افزود: مردم خیر و نیکوکار استان می توانند با 
شماره گیری کد دستوری #۰38*88۷۷* و همچنین شماره 
نزد صندوق قرض الحسنه  کارت 6۰3۷99۷95۰۰3۰۴۱۲ 
امداد ولایت از روش های غیرحضوری کمک به نیازمندان 
در آستانه عید نوروز استفاده کنند. محمدی خاطرنشان کرد: 
ادارات کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سراسر استان آماده 
دریافت و توزیع کمک های نقدی و غیرنقدی در کوتاه ترین 
زمان ممکن هستند.وی با اشاره به اینکه سال گذشته بیش 
از ۱6 میلیارد تومان کمک نقدی و غیرنقدی در جشن 
نیکوکاری استان جمع آوری شد، گفت: پیش بینی می شود 

امسال این میزان به ۱9 میلیارد تومان افزایش یابد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان عنوان کرد؛ 

سال ۱40۲؛ سال شکوفایی فرهنگ و هنر آذربایجان شرقی 

 امتیاز – عباس زاده - دکتر حسین ابراهیمی مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان درخصوص 
مطالبات تامین اجتماعی گیلان ازسازمان تامین اجتماعی از اختصاص سه دستگاه آمبولانس برای 
مراکز درمانی تامین اجتماعی خبر دادوگفت:این سه دستگاه آمبولانس ازکل سرانه کشوری که 
۴6دستگاه آمبولانس بوده به گیلان بادرخواست مسئولان استان ونمایندگان ازوزارت اختصاص 
یافته است.مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان بابیان اینکه به زودی شاهد ۴6دستگاه آمبولانس 
مجهز به امکانات امدادی ودرمانی به استان های مختلف کشور هستیم که این آمبولانس ها 
درمراکز درمانی تامین  اجتماعی،در خدمت بیمه شدگان وبازنشستگان عزیزخواهندبودکه سهم 
گیلان سه دستگاه است.ابراهیمی افزود:برای خرید وتجهیزاین تعداد آمبولانس که به امکانات 
وتجهیزات درمانی وامدادی موردنیاز تجهیز شده اند،در کل به گفته مسئولان حدود3۰۰میلیارد 
تومان هزینه شده است.دکتر حسین ابراهیمی با اشاره به اینکه درکل استان مانزدیک به ۲۱دستگاه 
آمبولانس برای جابجایی بیماران درمراکز درمانی داریم افزود: ازاین تعداد ما ۱۰دستگاه آمبولانس 
دربیمارستان رسول اکرم و5 دستگاه آمبولانس دربیمارستان مجهز کومله و همچنین ۲عدد 
دستگاه آمبولانس درپلی کلینیک شماره یک رشت ونیز۱دستگاه آمبولانس درپلی کلینیک انزلی 
ودرشهرستانهای تالش وفومن هم درمراکزدرمانی هرکدام یک دستگاه آمبولانس داریم.مدیر 
درمان تامین اجتماعی گیلان به تشریح ویزگی های بیمارستان مجهز کومله لنگرود پرداخت 
که بعدازبیمارستان رسول اکرم درمرکز استان مجهز ترین مرکزاست آشاره وگفت:بیمارستان 
6۴تختخوابی کومله بادودستگاه آمبولانس مجهز ترین بیمارستان دربخش دولتی وخصوصی 

گیلان است که با 5هزار میلیاردتومان هزینه به اتمام رسید 

امتیاز- حسین روحی: در راستای هم افزایی و تعاملات 
سازمانی، تفاهم نامه همکاری میان اداره کل کتابخانه 
های عمومی هرمزگان و اداره کل بهزیستی استان امضا 
شد.بنابراین گزارش ، مدیر کل کتابخانه های عمومی 
استان با اشاره به نقش کتابخانه ها به عنوان پایگاه های 
جامع فرهنگی ، بیان کرد: کتابخانه های عمومی در تمامی 
شهرستان های استان فعال هستند و در بسیاری از مناطق 
به عنوان قرارگاه فرهنگی، اجتماعی منطقه خود در حال 
خدمت رسانی است.فرشاد محمدی گفت: کتابخانه ها متعلق 
به عموم مردم هستند و همه اقشار به صورت روزانه به 
کتابخانه محل زندگی خود مراجعه و خدمات دریافت می 
کنند و در برنامه های فرهنگی ترویجی مشارکت دارند.وی 
در ادامه افزود: در برنامه ریزی های انجام شده از ظرفیت 
تمامی مراکز فعال از قبیل مدارس، مساجد ، پایگاه های 
بسیج و حتی مراکز بهزیستی استفاده شده تا امورات با هم 
افزایی انجام گردد.مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان 
با اشاره به فعالیت بخش های ویژه نابینایان و ناشنوایان 
در کتابخانه های عمومی بندرعباس گفت: در حال حاضر 
بخش تخصصی ناشنوایان در کتابخانه عمومی اندیشه آیت 
الله خامنه ای و بخش تخصصی نابینایان در کتابخانه علامه 
طباطبایی بندرعباس در حال فعالیت هستند و جهت خدمت 
رسانی بیشتر، بخش های تخصصی افراد با نیازهای ویژه 
در کتابخانه مرکزی بندرعباس نیز جانمایی شده و تحولی 
در برنامه های کتاب محور ویژه اقشار خاص جامعه ایجاد 
خواهد کرد.فرشاد محمدی در ادامه بیان داشت: فرآیند امانت 
کتاب با مراکزی که درخواست خدمات غیرحضوری داشته 
باشند تسهیل شده  و در قالب طرح پیک کتاب، امکان 
امانت کتاب بدون مراجعه به کتابخانه فراهم شده است.وی 
خاطرنشان کرد: استفاده از رابطین و راه اندازی طرح پیک 
کتاب، دسترسی افراد ساکن در مراکز بهزیستی به ده ها 

هزار عنوان کتاب را فراهم کرده و مشکل دسترسی آنان به 
منابع کتابخانه ای مرتفع می گردد.مدیرکل کتابخانه های 
عمومی استان هرمزگان گفت: استان هرمزگان به عنوان 
استان پایلوت تفاهم نامه مجمع کتابخانه های بزرگ کشور 
و ستاد محرومیت زدایی و توانمند سازی اجتماع محور ۲۰۲۰ 
کم برخوردار کشور، انتخاب شده که از این تعداد ۴۷ محله 
در استان هرمزگان است. می توان با ارائه داده های قوی 
و متقن که لازمه طراحی یک برنامه خوب می باشد باعث 
شکوفایی استعدادها در این مناطق شویم تا این افراد، امید به 
آینده شان بیشتر شود.فرشاد محمدی در پایان بیان داشت:بر 
اساس تفاهم نامه منعقد شده میان نهاد کتابخانه های عمومی 
با سازمان بهزیستی کشور مقرر گردیده است در جهت ترویج 
فرهنگ کتابخوانی و ارتقا سطح فرهنگی افراد و خانواده های 
تحت پوشش سازمان ، اجرای برنامه های فرهنگی آموزشی 
در جهت کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقا سطح 
توانایی های معلولین ، ارائه خدمات فرهنگی با محوریت 
موضوع کتابخوانی به افراد در معرض آسیب و آسیب دیده 
اجتماعی و ایجاد کتابخانه های مشارکتی اقداماتی در سطح 

استان صورت پذیرد.

 مدیر امور بازرگانی نیروگاه شهیدرجایی از هم افزایی 
و همکاری بین این شرکت و سازندگان داخلی در 
زمینه طراحی و ساخت ۲۴5 نوع قطعه پرمصرف این 

شرکت در ۱۱ماهه امسال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق 
شهید رجایی، مهران پوررمضان مدیر امور بازرگانی 
در توضیح این خبر اظهار داشت:تداوم تولید برق و 
کمک به پایداری شبکه سراسری انرژی الکتریکی، 
همواره نیازمند توجه به تامین قطعات و تجهیزات 
مورد نیاز واحدهای نیروگاهی است که این مهم، در 
نیروگاه شهید رجایی با استفاده از دانش طراحی و 
توانمندی سازندگان داخل کشور، در حال انجام است. 
وی تصریح کرد: تامین قطعات واحدهای سیزده گانه 
نیروگاه، از الویت های اساسی این شرکت است که 
این موضوع بنا به درخواست معاونت های تعمیرات 
نیروگاه بخار و سیکل ترکیبی، با استفاده از دانش 
طراحی متخصصان اداره ساخت داخل امور بازرگانی و 
با تکیه بر توانمندی سازندگان داخل کشور، پیگیری 

و انجام می شود. 
مدیر امور بازرگانی نیروگاه بیان داشت: در ۱۱ 
ماهه سال ۱۴۰۲، توانستیم تعداد 6 هزار و8۱ قطعه 
و تجهیز کاربردی برای استفاده در واحدهای ۴گانه 
۲5۰مگاواتی نیروگاه بخار و واحد های 9گانه نیروگاه 
سیکل ترکیبی طراحی و سپس توسط سازندگان 

داخلی ساخته شده است. 
پوررمضان با اشاره به فهرست اقلام و تجهیزات 
ساخت داخل در ۱۱ ماهه امسال افزود : سیل کیت 
مربوط به پمپ سیستم مه پاش، ساخت شفت مربوط 
به گیربکس های واحد های گازی، ساخت شفت 
پمپ سوخت اصلی واحد های گازی، ساخت براکت 

الکتروموتور سیل ایر فن بویلر واحدهاي گازي، لقمه 
ترانزیشن پیس توربین واحد های گازي، سیل رینگ 
بابیت دار یاتاقان شماره 3 توربین واحدهاي گازي، 
چرخ دنده مربوط به دستگاه سانتریفیوژ روغن، درپوش 
های والو بین ترانسفورماتور و هدر رادیاتورهاي 
ترانسفورماتور اصلي واحدهاي بخار سیکل ترکیبي، 
سرنازل مشعل هاي نیروگاه بخار، لاک واشر برگردان 
جهت کمربند یاتاقانهاي ژنراتور، فنر مکانیکال سیل 
مربوط به فیدپمپ بویلر کمکي و ...، نمونه هایی از 
تجهیزاتی است که طراحی و تهیه نقشه های فنی آن 
در داخل نیروگاه و از سوی متخصصان اداره ساخت 
داخل شرکت انجام و توسط سازندگان داخلی، ساخته 

و در واحدهای نیروگاه به بهره برداری رسیده است. 
گفتنی است نیروگاه شهیدرجایی با ۱3واحد بخاری 
وسیکل ترکیبی یکی از بزرگترین نیروگاه های کشور 
است که ضمن تولید پایدار انرژی الکتریکی، بخشی از 
قطعات مورد نیاز خود را با هدف کاهش وابستگی به 
شرکت های خارجی و به منظور کاهش هزینه های 

جاری، طراحی ومورد ساخت قرار می دهد.

امتیاز- داودی: طی حکمی از سوی مهندس »سید عزت الله ضرغامی« وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، امروز 9 اسفند ۱۴۰۲ و با حضور واحدی معاون امور 
مجلس و حقوقی استان های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اسدی 
معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی و محمودی شهردار اراک در سالن 
جلسات این اداره کل صورت پذیرفت »محمود مرادی نراقی« به عنوان مدیرکل جدید میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی منصوب شد. همچنین از زحمات مهندس 
مرزبان تقدیر به عمل آمد. مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرهای جدید امیرکبیر 
و مهاجران به مدت ۲ سال، شهردار کمیجان به مدت ۲ سال، شهردار شهر تاریخی نراق به 
مدت 9 سال، بخشی از سوابق مدیرکل جدید میراث فرهنگی به شمار می رود. برنده جایزه 
ملی بازآفرینی شهری در سال 9۴, شهردار منتخب کشوری جهت شرکت در اجلاس جهانی 
شهرهای اسلامی در سال ۲۰۱6، مرمت گر نمونه بافت ها و بناهای تاریخی و منتخب دریافت 
جایزه ملی از وزارت میراث فرهنگی در سال 96، شهردار منتخب وزارت راه و شهرسازی 
جهت شرکت در اجلاس جهانی شهرهای در مسیر جاده ابریشم در محل کالج لندن با 
موضوع نقش سرمایه های اجتماعی در احیای شهرهای تاریخی در سال ۲۰۱۷ بخشی از 
توفیقات مدیریتی مدیرکل جدید میراث فرهنگی استان مرکزی است. برگزیده چهارمین 
کنگره تاریخ معماری استان مرکزی در سال 95 و منتخب یکی از ده چهره برتر ملی تأثیرگذار 
در حفاظت از آثار تاریخی توسط وزارت میراث فرهنگی در سال ۱۴۰۱ از دیگر سوابق نامبرده 

در حوزه میراث فرهنگی است.

امتیاز- عزیزی: شهردار کرج گفت: با بررسی تجربه سال گذشته می خواهیم جشنواره لاله 
ها را به عنوان یک رویداد شاخص فرهنگی که مورد توجه عموم شهروندان کرج است، بهتر از 
گذشته برگزار کنیم.بنابراین گزارش ، در جلسه هماهنگی برگزاری جشنواره لاله ها در سال ۱۴۰3  
مهرداد کیانی ضمن اشاره به تجربه سال گذشته گفت: این جلسه به منظور بررسی  تجربه گذشته 
است تا اگر نواقصی هم بوده برطرف شود و جشنواره سال ۱۴۰3 بهتر از گذشته برگزار شود.
شهردار کرج افزود: بدین منظور از همین امروز که حدود یک ماه فرصت باقی مانده، نیاز است که  
هم در حوزه فنی و زیرساختی و هم در حوزه برنامه ریزی برای رویدادهای فرهنگی و هنری در 
حاشیه جشنواره لاله ها برنامه ریزی و تقسیم کار کنیم.کیانی تاکید  کرد: در این زمینه از سازمان 
سیما و منظر می خواهیم تمامی زیرساخت های لازم را هر چه سریع تر فراهم کند که امسال 
جشنواره باشکوه تر از گذشته برگزار شود. همچنین در حوزه فرهنگی، سازمان فرهنگی شهرداری 
کرج با همکاری دیگر نهادهای فرهنگی شهر و استان زمینه را برای هر چه بهتر کردن این 
رویداد فراهم کنند. وی ادامه داد: با توجه به این که احتمالا برخی از روزهای برگزاری  جشنواره 
همزمان با ماه مبارک رمضان است نیازمند آن هستیم که فعالیت های فرهنگی و مذهبی مرتبط 
با این ماه مبارک را هم در کنار جشنواره داشته باشیم و همچون گذشته برگزاری نماز جماعت 
و سفره افطاری ساده می تواند فضای معنوی هم به جشنواره تزریق کند.مهرداد کیانی در انتها 
گفت: امیدواریم با همکاری تمامی دستگاه های متولی فرهنگ در شهر کرج و استان با کلیت 
مدیریت شهری شاهد برگزاری یک رویداد مفرح برای شهروندان کرجی باشیم که در کنارش بار 

معنوی لازم را هم داشته باشد.

 واگذاری سه دستگاه آمبولانس 
به بخش درمان تامین اجتماعی گیلان

تفاهم نامه همکاری میان اداره کل کتابخانه های عمومی 
هرمزگان و اداره کل بهزیستی استان امضا شد

 ساخت 245 نوع قطعه نیروگاهی 
به همت سازندگان داخلی

مدیرکل جدید میراث فرهنگی
استان مرکزی منصوب شد 

جلسه هماهنگی 
جشنواره لاله ها

مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان خبر داد:

 مدیر امور بازرگانی نیروگاه شهیدرجایی خبر داد:در راستای هم افزایی و تعاملات سازمانی:

با حضور شهردار کرج برگزار شد:طی حکمی از سوی وزیر میراث فرهنگی:


